

DACH Invest ApS

Sandagervej 22, 8240 Risskov
CVR-nr. 35 03 19 36

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juli 2025

Dennis Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DACH Invest ApS Sandagervej 22 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 03 19 36 Stiftet: 28. januar 2013 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele udviser årets resultat et underskud efter skat på 7.981 tkr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapital pr. 31. december 2024. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at ville sikre det nødvendige kapitalberedskab til kommende års drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har anpartshaver indfriet selskabets kassekredit primo 2025 via private midler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-59.151	-43.935
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver		0	1.200.390
Andre finansielle indtægter		0	125.547
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.638.848	0
Øvrige finansielle omkostninger		-282.867	-250.947
Resultat før skat		-7.980.866	1.031.055
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.980.866	1.031.055
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	1.368.821
Overført resultat		-7.980.866	-337.766
I alt		-7.980.866	1.031.055

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.638.848
Finansielle anlægsaktiver		0	7.638.848
Anlægsaktiver		0	7.638.848
<hr/>			
Aktiver		0	7.638.848

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-4.765.817	3.215.049
Egenkapital		-4.685.817	3.295.049
<hr/>			
Anden gæld		50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter		3.813.132	3.792.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.711	46.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		718.916	33.887
Anden gæld		58	421.029
Kortfristede gældsforpligtelser		4.635.817	4.293.799
Gældsforpligtelser		4.685.817	4.343.799
<hr/>			
Passiver		0	7.638.848

Forudsætninger for fortsat drift 2

Medarbejderforhold 3

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.215.049	3.295.049
Forslag til resultatdisponering		-7.980.866	-7.980.866
Egenkapital 31. december 2024	80.000	-4.765.817	-4.685.817

Noter

1 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	50.000	0	50.000	50.000
	50.000	0	50.000	50.000

2 | Forudsætninger for fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapital pr. 31. december 2024. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at ville sikre det nødvendige kapitalberedskab til kommende års drift.

	2024	2023
3 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
